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Országgyűlési Képviselő

Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Honnan látja biztosíthatónak a meg növekedett önkormányzati feladatok ellátásáho z

szükséges forrásokat? " címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdéseket kívánok benyújtani

Dr. Hiller István Oktatási és Kulturális Miniszter Úrhoz . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2008. december 31-én a 193. számú Magyar Közlönyben kihirdetett a Nemzeti Hírközlési

Hatóság eljárásában közreműködő szakhatóságok kijelöléséről, valamint egyes szakhatóság i

közreműködések megszüntetéséről és módosításáról szóló 362/2008. (XII .31 .) Korm. rendelet

módosította a Kulturális Örökségvédelmi Hivatalról szóló 308/2006. (XII.23) Korm .

rendelet 1 .* (2) bekezdését .

A módosítás alapján : "Kormányrendeletben meghatározott esetekben a más hatóság előtt

indult, a műemléki területen megvalósuló vagy külön jogszabályban meghatározott esetben

műemléket érintő tevékenység, létesítmény engedélyezésére irányuló eljárásokban, anna k

elbírálása kérdésében, hogy az engedélyeztetni kívánt tevékenység, építmény, létesítmény a

kulturális örökség védelme jogszabályban rögzített követelményeinek a kérelemben foglaltak

szerint vagy további feltételek mellett megfelel-e első fokú eljárásban a Hivatal területi

szerve, másodfokú eljárásban a Hivatal központi szerve jár el szakhatóságként"

A módosítás nyomán Szentendre várost illetően, 2009. március 1-től a műemléket érintő
tevékenység, létesítmény engedélyezésére irányuló első fokú eljárások tekintetében a

települési önkormányzat jegyzője fog eljárni és a Kulturális Örökségvédelmi Hivatal, mint

szakhatóság vesz részt az eljárásokban. A jogszabályváltozás az eljárások számát éves szinten

Szentendre esetében mintegy 50 üggyel emeli meg .



Az önkormányzat Dumtsa Jenő Városfejlesztési Stratégiában megfogalmazott egyik

vezérprojektje az óváros rekonstrukció, amelynek megvalósítására az önkormányzat

pályázatot nyújtottunk be . Ennek eredményétől függően kezdődhet meg Szentendre

belvárosában az országos és helyi védelem alatt álló műemléki épületeket felújítása, amely a
fent jelzett eljárások számát jelentősen növelni fogja .

Az önkormányzatnál felmerülő nyilvánvaló többlet feladatokhoz azonban a jogalkotó, sem a
Kormányrendeletben sem a költségvetési törvényben nem biztosít többletfinanszírozást . A

város vezetése levélben keresett meg ezzel a problémával, amelyben a polgármester úr
elmondja, hogy a megfelelő önkormányzati források és az állami támogatások folyamato s

csökkentésére valamint a fennálló gazdasági helyzetre tekintettel a helyi ad() és egyé b

bevételeik nemhogy a többletfeladatok, de a jelenlegi feladatok ellátására sem elegend őek.

Mindez hitelfelvételre kényszeríti az önkormányzatot, amely eladósodáshoz és végső soron az
Önkormányzati feladatok ellátásának ellehetetlenüléséhez vezet .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mindezek alapján tisztelettel kérdezem, hogy a jogalkotó számolt e ezzel a problémával ,

azaz az önkormányzati feladatok megnövekedésével, illetve honnan látja biztosíthatónak a
meg növekedett önkormányzati feladatok ellátásához szükséges forrásokat ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2008 . február 23 .

Tisztelettel :

Hadházy Sándor
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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